تحقق این برنامه در گرو اتحاد کارگران و زحمتکشان تمام ملیت های ساکن ایران برای سرنگونی رژیم ارتجاعی حاکم بر ایران و استقرار یک حکومت شورائی است.

توکل

شهریور ماه ۱۳۸۳

## اتحاد شماره ۴

سال اول - شهریور ۱۳۸۳ - سپتامبر ۲۰۰۴

کمونیست های جهان در دورانی که جنبش های ملی- مستعمراتی در مقیاسی جهانی نقش متری داشتند و در مبارزه طبقه کارگر برای برپایی انقلاب سوسیالیستی نیروی ذخیره بین المللی انقلابات پرولتری محسوب می شدند و در وارد آوردن ضربه به امپریالیسم جهانی، متحد طبقه کارگر بودند، مطالبه حق تعیین سرنوشت ملل را وارد برنامه خود کردند.